
.G 
K-TRIU F 
R E S O I T 

**** 

Závazná objednávka 

Poskytovatel: 
lázně Velichovky 1897 
lázně 100 
Velichovky 
55211 
IČO: 3030997 
DIČ: CZ03030997 

Oblednavatel: 

V provozovně: 
K-Triumf Resort 
Hustířanská 209 
Velichovky 
55211 

~ázev společnosti: Univerzita Hradec Králové, Pedagogická fakulta 

Adresa: Rokitanského 62, 500 03, Hradec Králové 

IČO: 62690094 

DIČ:CZ62690094 

V termínu: 22.05.- 24.05.2024 

Počet osob: 50 - 70 

Předmět oblednávkV: 

Celkem 170 660,00 Kč l 

1 



Smluvní uJednání: 

Potvrzením této závazné objednávky ze strany Poskytovatele dochází k uzavření smlouvy o 

poskytování pronájmu prostor a cateringových služeb, resp. k uzavření smlouvy dle objednaných 

služeb. 

Touto smlouvou se Poskytovatel zavazuje Objednavateli poskytnout objednané služby dle této závazné 

objednávky a Objednavatel se zavazuje za tyto služby uhradit sjednanou cenu. 

Poskytovatel má právo po Objednavateli požadovat úhradu zálohy. Zálohová faktura bude 

Objednavateli zaslána společně s potvrzením závazné objednávky. V případě, že zálohová faktura 

nebude uhrazena nejpozději v den splatnosti, má Poskytovatel právo od smlouvy odstoupit a rezervaci 

zrušit. 

Objednavatel a Poskytovatel se dohodly, nevyužije-li Objednavatel plně objednaných služeb nebo 

odstoupí-li Poskytovatel od této smlouvy, či ji vypoví pro hrubé porušení povinností ze smlouvy 

Objednavatelem, nemá Objednavatel nárok na vrácení zaplacené částky. 

Objednavatel a Poskytovatel se dohodly, že v případě zrušení rezervace ze strany Objednavatele před 

poskytnutím služeb, uhradí Objednavatel Poskytovateli smluvní pokutu (storno poplatek) dle 

_podmínek stanovených níže. 

Objednavatel je povinen dodržovat Vnitřní řád hotelu. Stejnou povinnost mají osoby, které 

Objednavatele doprovázejí. 

Poskytovatel může před uplynutím ujednané doby pronájmu prostor smlouvu vypovědět bez 

výpovědní doby, porušuje-li Objednavatel či osoby v jeho doprovodu i přes výstrahu hrubě své 

povinnosti ze smlouvy (zejm. porušuje-li Vnitřní řád hotelu), anebo dobré mravy. 

Poskytovatel si vyhrazuje právo na vyúčtování služeb nad rámec, za znečištění a škody na majetku 

Resortu a Objednavatel svým podpisem souhlasí. 

Restaurace 

Aktuální informace: https://www.k-triumf.cz/ cs/gastronomicky-zazitek-v-restauraci-k-triumf 

Objednavatel je povinen dodržovat noční klid a ve 22:00 ztlumit hlasitou hudbu. 

Ukončení akce je nejpozději v 00:00, v případě požadavku úpravy času je třeba další písemná 

domluva. 

Za každou další sjednanou hodinu, následující po 00:00, je příplatek ve výši 2 000,-Kč . 

Storno podmínky: 

Pronáiem: 

• V případě zrušení rezervace 30 nebo méně dní před zahájením akce je Poskytovatel oprávněn 
vyúčtovat Objednateli storno poplatek ve výši 50 % z celkové částky rezervace. 

• V případě zrušeni rezervace 5 nebo méně dni před zahájením akce je Poskytovatel oprávněn 
vyúčtovat Objednateli storno poplatek ve výši 100% z celkové částky rezervace. 

2 



Občerstveni: 

• V případě zrušení rezervace 5 nebo méně dní před zahájením akce je Poskytovatel oprávněn 
vyúčtovat Objednateli storno poplatek ve výši 100% z celkové částky rezervace. 

Vnitřní řád hotelu: 

- Zákaz kouření ve vnitřních prostorách resortu a vnášení vlastních alkoholických nápojů do 
společných prostor pod pokutou 2 000,-Kč/láhev. 

- Vstup na sportoviště s umělým povrchem pouze ve sportovní obuvi se světlou podrážkou. 
Povinnost udržovat pronajaté prostory ve stavu, v jakém byly Objednatelem převzaty 
s přihlédnutím obvyklého opotřebení. 

Podpisem níže Objednavatel potvrzuje, že se smluvními ujednáními, storno podmínkami a Vnitřním 

řádem hotelu souhlasí. 

Výše zálohy: 50% pronájmu konferenčních místností, tj. 15 000,-Kč s datem splatnosti 13.05.2024 

Dne: 29.04.2024 

3 


		2024-05-10T09:57:54+0000




